
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Velké Pavlovice

Náměstí 9. Května 700/40, 691 06 Velké Pavlovice
tel.č.: 519 428 101 | e-mail: podatelna@velke-pavlovice.cz

U S N E S E N Í
9. zasedání Zastupitelstva města Velké Pavlovice

konané dne 2. 5. 2024 v zasedací místnosti městského úřadu Velké Pavlovice od 18:00 hod.

1a/9Z/2024 Zastupitelstvo  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  Zastupitelstvo  města  Velké
Pavlovice schvaluje navrhovanou změnu programu dnešního zasedání a to rozšíření o body
Rozpočtové opatření č. 2/2024 a projednání příspěvku na spolufinancování sociálních služeb.

1b/9Z/2024 Zastupitelstvo města Velké Pavlovice schvaluje členy návrhové komise ve složení Ing. Petr
Mikulica a Ing. Roman Halm.

1c/9Z/2024 Zastupitelstvo města Velké Pavlovice schvaluje ověřovatele zápisu ve složení  Michal Grůza
a Karel Hovězák.

2/9Z/2024 Zastupitelstvo města Velké Pavlovice schvaluje na základě uzavřené smlouvy mezi městem
Velké Pavlovice a městem Hustopeče, Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče, IČ: 00283193
dne 23.2.2023 příspěvek ve výši 310.068,-Kč na spolufinancování sítě sociálních služeb.

3/9Z/2024 Zastupitelstvo  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  zpětvzetí  žádosti  o  dotaci  na  Dětské
skupiny  -  program:  Národní  obnovy,  Budování  kapacit  dětských  skupin  dle  zákona
č. 247/2014 Sb., o poskytování služby péče o dítě v dětské skupině a o změně souvisejících
zákonů - veřejný sektor, a zároveň opětovné podání upravené o nové podmínky výzvy platné
od 18. 3. 2024. Po podání žádosti o dotaci na projekt Dětská skupina Velké Pavlovice dne 5.

3. 2024 došlo ze strany poskytovatele dotace ke dni 18. 3. 2024 ke změnám podmínek, které
některým projektům umožní získání vyšší dotace, resp. u některých projektů není limitující
původní maximální dotace 25 mil. Kč. Nový rozpočet žádosti o dotace na Dětská skupina
Velké

Pavlovice:  celkové  výdaje  projektu  37  195  802,94  Kč,  způsobilé  výdaje  projektu
35  787  222,94  Kč,  nezpůsobilé  výdaje  projektu  1  408  580,00  Kč.

4/9Z/2024 Zastupitelstvo města Velké Pavlovice pověřuje zástupce města Velké Pavlovice zmocněného
pro  výkon  práv  společníka  ve  společnosti  Zdravotní  středisko  Velké  Pavlovice,  s.r.o.
k vyjádření souhlasu s prodejem nemovitostí ve vlastnictví společnosti Zdravotní středisko
Velké Pavlovice s.r.o., a to konkrétně s prodejem pozemku parc. č. 368, označeného jako
zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 501 m2, jehož součástí je stavba občanské vybavenosti
č.p. 150, pozemku parc. č. 369, označeného jako zastavěná plocha nádvoří o výměře 105 m2,
jehož součástí  je stavba bez čp/če – jiná stavba, pozemku parc.č. 370, označeného jako
zahrada o výměře 2397 m2,  všechny v k.ú. Velké Pavlovice, obec Velké Pavlovice, okres
Břeclav,  zapsané  na  listu  vlastnictví  č.  2268  vedeném  u  Katastrálního  úřadu  pro
Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče se sídlem v Hustopečích, do vlastnictví
společníka Města Velké Pavlovice v průběhu hlasování o této skutečnosti.

5/9Z/2024 Zastupitelstvo  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  studii  KEEO4DESIGN  s.r.o.  a  ukládá
starostovi města nechat vypracovat Výzvu k podání nabídek, včetně zadávací dokumentace
na  službu  nazvanou  Zhotovení  projektové  dokumentace  stavby  "ZUŠ,  knihovna  TIC  a
ordinace pro lékaře Velké Pavlovice". Projektová dokumentace bude zpracována v návaznosti
na studii zpracovanou KEEO4DESIGN s.r.o. Malinovského náměstí 4, 602 00 Brno-střed, IČ:
03321436

 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

6a/9Z/2024 Zastupitelstvo města Velké Pavlovice schvaluje pořízení 12 kusů kontejnerů, které budou
sloužit jako skladové prostory na ulici Tovární, par. č. 894/1 v k.ú. Velké Pavlovice. Cena
kontejneru o půdorysu 2,4 x 4 metry, s jedním oknem a dveřmi, v barvě dekoru dřeva a rám
v barvě antracit je 75.000,-Kč bez DPH. Kontejnery je možné umístit pouze na betonové
patky , nikoliv na základovou desku.

6b/9Z/2024 Zastupitelstvo města Velké Pavlovice neschvaluje prodej nemovitosti parc. č. 386 v k. ú.
Velké Pavlovice. Nemovitost byla zakoupena pro účely občanské vybavenosti města. 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo města Velké Pavlovice bere na vědomí  opatření  č.  2/2024,  dle  přílohy,  celkové příjmy,
celkové výdaje a celkové financování zůstalo beze změn. Změny byly provedeny u výdajů v rámci paragrafů a
to do výše rozpočtové rezervy. Závaznými ukazateli jsou hodnoty paragrafů u výdajů s tím, že jednotlivé
paragrafy lze v celkovém součtu překročit o částku rozpočtové rezervy. Celkové výdaje překročit nelze.
Rozpočtové opatření schválila rada města 26.3.2024

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Zastupitelstvo města Velké Pavlovice schvaluje stavební záměr města Velké Pavlovice - výstavbu 12 skladů
v  ul.  Tovární  na  parc.č.  894/1  v  k.ú.  Velké  Pavlovice.  Předpokládané  náklady  na  výstavbu  12
skladů 2 224 600,00 bez DPH.

Petr Hasil
starosta  města

Mgr. Renata Bláhová
místostarostka  města


